CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 466/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por

intermédio da Secretaria Competente, que seja providenciada melhorias do abrigo

para passageiros, localizado na Rua Projetada A, no bairro Vila da Palha.

A presente indicação tem por objetivo, conclamar ao poder executivo a viabilizar melhorias

do referido abrigo, proporcionando maior comodidade aos usuários que utilizam o

transporte coletivo.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 31 de julho de 2018.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1228/2018.

http://www.camararegistro.sp.gov.br/